

Poznańska 20 m 6

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej	m		
		3	m	3.000	
				RAZEM	3.000
2	KNR 2-16 0108-03	Izolacja o grubości do 40-50 mm wełną mineralną pod blachą ocynkowaną rurociągów o śr.zewn.ponad 191 mm	m2		
		1.88	m2	1.880	
				RAZEM	1.880
3	KNR 4-01 0528-06	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy ocynkowanej	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
4	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01 0424-03	Wycięcie otworów dla komina w stropie strychowym	miejsc.		
		1	miejsc.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 4-01 0424-05	Wycięcie otworów dla komina w dachu drewnianym	miejsc.		
		1	miejsc.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR 2-02 0515-07	Obróbki wywiewek kanalizacyjnych w dachach krytych papą lub dachówką - z blachy ocynkowanej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m2		
		15	m2	15.000	
				RAZEM	15.000
9	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m2		
		10	m2	10.000	
				RAZEM	10.000
10	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2		
		5	m2	5.000	
				RAZEM	5.000
11	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	1204-02				
		10	m2	10.000	
				RAZEM	10.000
12	KNR 2-02 1213-03	Drabiny zewnętrzne z kabłąkami o długości do 4 m	m		
		3.5	m	3.500	
				RAZEM	3.500
13	KNR 4-01 0726-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m2		
		3.5	m2	3.500	
				RAZEM	3.500

Poznańska 20 m6

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (7 / 5)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej	m	3	35.01	105.04
2	KNR 2-16 0108-03	Izolacja o grubości do 40-50 mm wełną mineralną pod blachą ocynkowaną rurociągów o śr.zewn.ponad 191 mm	m2	1.88	88.77	166.89
3	KNR 4-01 0528-06	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy ocynkowanej	szt.	2	26.90	53.79
4	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.	1	28.95	28.95
5	KNR 4-01 0424-03	Wycięcie otworów dla komina w stropie strychowym	miejsc.	1	13.58	13.58
6	KNR 4-01 0424-05	Wycięcie otworów dla komina w dachu drewnianym	miejsc.	1	13.37	13.37
7	KNR 2-02 0515-07	Obróbki wywiewek kanalizacyjnych w dachach krytych papą lub dachówką - z blachy ocynkowanej	szt.	1	41.65	41.65
8	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m2	15	2.76	41.45
9	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m2	10	1.76	17.57
10	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	5	4.73	23.64
11	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	10	4.65	46.47
12	KNR 2-02 1213-03	Drabiny zewnętrzne z kabłąkami o długości do 4 m	m	3.5	227.11	794.90
13	KNR 4-01 0726-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m2	3.5	34.53	120.85
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1468.13
Podatek VAT						117.45
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1585.58

Słownie: jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt pięć i 58/100 zł